PORTARIA Nº 06, DE 09 DE JANEIRO DE 2023.

Compõe a Comissão de Licitação para
o Exercício de 2023.

O Prefeito de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das atribuições
que lhe conferem o art. 67, inc. V, da Lei Orgânica Municipal; em cumprimento ao
art. 8 e caput e §1º, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 - Lei de Licitações
e Contratos Administrativos;

RESOLVE:

Art. 1º   A COMISSÃO DE LICITAÇÃO  passa a ter a seguinte composição:
I. Presidência:

  Carlos Alberto Lemes, Matrícula nº E-0173

II. Demais membros:
     Hígor Siqueira de Moraes, Mat. C-2520;

   Mariane da Silva Santos Mendonça, Mat. E-2452.

III. Suplentes:
  Ana Lucia de Souza, Mat. E-0463;
  Vânia Cristina Ferreira Ribeiro, Matrícula nº E-2278

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

		2023-01-09T14:45:29-0300
	ADILSON DOS SANTOS:451.134.326-87